1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do

Edital de Processo Seletivo nº 002/2025, conforme segue.

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AO CARGO DE OPERADOR

DE EQUIPAMENTO (MOTORISTA), PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 14 DE

DEZEMBRO DE 2025, COM INÍCIO APÓS O ENCERRAMENTO DA PROVA OBJETIVA.

Os candidatos após realizarem a prova objetiva serão direcionados para a realização da prova prática.

A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA Dr. FREDERICO ROLLA,

LOCALIZADA A RUA CONSTÂNCIO KRUMEL, 435 - CENTRO, ATALANTA – SC

Município de Atalanta, 09 de dezembro de 2025.

CLAUDIO VOLNEI SENS

Prefeito Municipal